ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

02 июля 2012                                         № 53
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 3 «ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИСИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	29.06. 2012  № 06

О возложении полномочий

     В  соответствии  со  ст. 25 Федерального  закона  от 12 июня 2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан Российской Федерации», ст. 21 Закона Томской области от 14 февраля 2005 г. № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», ст.11 Закона Томской области от 10 апреля 2003  г.  № 50-ОЗ « Об  избирательных  комиссиях,  комиссиях  референдума  в  Томской области», в связи с отсутствием практической необходимости в значительном количестве избирательных  комиссий  для  подготовки  и  проведения  выборов Главы Богашевского сельского поселения и депутатов Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва  и  в  целях  эффективного  использования бюджетных средств,

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Возложить  полномочия  Окружной  избирательной  комиссии  округа  №1, Окружной  избирательной  комиссии  округа  №2,  на  избирательную комиссию муниципального образования «Богашевское сельское поселение»  на  период  подготовки  и проведения Главы Богашевского сельского поселения и депутатов Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва

2. При оформлении протоколов, решений, запросов, писем и других документов от имени  окружных  избирательных  комиссий  использовать  бланки  соответствующих комиссий.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения.

Председатель

избирательной комиссии                                                                                   В.Д. Куликов

Секретарь избирательной комиссии                                                                Т.Н. Свищева

Т.В. Ермакова

931-105

_1273401223.bin